平成 29年６月 30日

各 位

アイビーシー株式会社

代表取締役社長 加藤 裕之

取締役の辞任および委嘱業務の変更に関するお知らせ

 取締役の辞任および委嘱業務の変更につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

  （１）辞任する取締役    取締役 経営管理部長  吉田 知史

  （２）辞任年月日      平成 29年６月 30日

  （３）辞任の理由      一身上の都合によるものであります。

（４）その他の事項     当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を

満たしております。

２．取締役の委嘱業務の変更（平成 29年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 裕之
代表取締役社長

兼 経営管理部長
代表取締役社長

以 上